СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2018                                                               № 373/63

О внесении изменений в распределение межбюджетных

трансфертов бюджетам поселений на 2018 год и

плановый период 2019 и 2020 годов, утверждѐнное

решением Совета народных депутатов Кольчугинского

района от 21.12.2017 № 300/48 «Об утверждении

районного бюджета на 2018 год и плановый период 2019

и 2020 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов

Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в распределение межбюджетных трансфертов

бюджетам поселений на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов,

утверждѐнное решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от

21.12.2017 № 300/48 «Об утверждении районного бюджета на 2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годов»:

1.1. Строку:
Бавленское сельское

поселение
7350,0 7022,0 7039,0 11425,7 - - 18775,7 7022,0 7039,0

изложить в следующей редакции:
Бавленское сельское

поселение
7350,0 7022,0 7039,0 13104,8 - - 20454,8 7022,0 7039,0

1.2. Строку:
ИТОГО 16846,0 16004,0 16004,0 57071,4 2496,4 2496,4 73917,4 18500,4 18500,4

изложить в следующей редакции:
ИТОГО 16846,0 16004,0 16004,0 58750,5 2496,4 2496,4 75596,5 18500,4 18500,4

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кольчугинского района  В.В. Харитонов